

Aubo Køkken og Bad Køge ApS

Theilgaards Vej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 58 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Morten Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aubo Køkken og Bad Køge ApS
Theilgaards Vej 10
4600 Køge

Telefon: 56 34 61 11

CVR-nr.: 31 87 58 97

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Wieland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Morten Wieland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med køkken og garderobeløsninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.902.868 kr. mod 2.373.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.799.518 kr. mod 385.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.902.868	2.373.199
3 Personaleomkostninger	-2.595.097	-1.784.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.824	-86.029
Driftsresultat	2.235.947	502.273
Andre finansielle indtægter	88.212	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-13.481	-5.145
Resultat før skat	2.310.678	497.128
Skat af årets resultat	-511.160	-111.404
Årets resultat	1.799.518	385.724
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-482	-414.276
Disponeret i alt	1.799.518	385.724

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.683	72.107
Materielle anlægsaktiver i alt	123.683	72.107
Andre tilgodehavender	183.632	160.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	183.632	160.760
Anlægsaktiver i alt	307.315	232.867
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	730.523	692.467
Varebeholdninger i alt	730.523	692.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.619	376.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.159	0
Udskudte skatteaktiver	3.145	2.981
Andre tilgodehavender	373.731	397.158
Periodeafgrænsningsposter	19.903	4.276
Tilgodehavender i alt	1.102.557	780.849
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.590	0
Værdipapirer i alt	312.590	0
Likvide beholdninger	2.746.137	952.374
Omsætningsaktiver i alt	4.891.807	2.425.690
Aktiver i alt	5.199.122	2.658.557

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	190.479	190.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	500.000
Egenkapital i alt	2.115.479	815.961
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	42.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.319
Gæld til pengeinstitutter	0	28.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.147.009	1.089.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	183.545
Selskabsskat	511.287	111.137
Anden gæld	1.425.347	387.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.083.643	1.800.277
Gældsforpligtelser i alt	3.083.643	1.842.596
Passiver i alt	5.199.122	2.658.557

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Lønkomensation fra Erhvervsstyrelsen	<u>78.645</u>
	<u>78.645</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>78.645</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>78.645</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>312.590</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>49.848</u>

Noter

	2020	2019
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.371.097	1.613.707
Pensioner	195.506	140.153
Andre omkostninger til social sikring	28.494	31.037
	2.595.097	1.784.897
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.914	1.328
Andre finansielle omkostninger	11.567	3.817
	13.481	5.145

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS, CVR-nr. 31875749 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wieland

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-293145484592

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-06-09 16:30:59Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-09 20:58:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QIV31-J4PBT-NGVBI-ZWOM7-8D2E5-JFHZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>